



EI KÄYTTÄ LÖYDÄ

# ETULAITON

ETELÄN PESIKSEN VERKKOLEHTI 4/2015

# SEURATUKI AVAA MAHDOLLISUUKSIA – KIINNITÄ HUOMIOTA HAKEMUKSEEN

TEKSTI Pesäpalloliitto

Seuratoiminnan kehittämistuki eli kansanomaisemmin seuratuki avaa mahdollisuuksia seuroille. Opetus- ja kulttuuriministeriö jakaa varoja erityisesti matalan kynnyksen seuratoiminnan kehittämiseen yhteensä neljä (4) miljoonaa euroa.

Ilmaista rahaa ei kuitenkaan ole olemassa, vaan hakemuksen laatuun pitää kiinnittää huomiota.

– Selkeys ja ymmärrettävyys on tärkeää. Jos arvioija joutuu monesti lukemaan, mitä tämä nyt tarkoittaa, hylkäyspäätös on lähellä. Hakemuksia kuitenkin luetaan tuhannen kappaletta, HLU seurakehittäjä Timo Korsumäki muistuttaa.

– Liirumlaarumin voi jättää pois. Ei ministeriölle tarvitse kertoa, miksi liikunta on tärkeää. Vastaa konkreettisesti kysymyksiin, mitä tavoitellaan, mitkä ovat toimenpiteet ja miten seuranta hoidetaan, Korsumäki jatkaa.

Apua hakemuksen tekemiseksi voi pyytää omasta lajiliitosta jo siitäkin syystä, että aina on parempi jos useampi henkilö on katsonut hakemuksen läpi.

– Pesäpalloliitossa autamme mielellämme hakemuksen teossa. Olemme Mika Mikolan kanssa käyneet vuosittain tukun hakemuksia läpi, joten aika hyvä näppituntuma on viime vuosien aikana kehittynyt. Olkaa ajoissa liikkeellä, sillä joka kerta hakemuksia jätetään viime tippaan. Miettikää myös tuelle selkeä ja konkreettinen kohde, joka palvelee seuran kokonaisuutta, Pesäpalloliiton seuratoiminta- ja nuorisopäällikkö Jari Malinen kertoo.

Jos seuratuon hakeminen tuntuu pakonomaiselta, hakemista kannattaa miettiä uudemman kerran. Korsumäki muistuttaa, ettei hakemusta kannata väkisin raapia kasaan ilman kunnollista ideaa.

– Jos ministeriön ajatukset ja seuran tarpeet tuntuvat kohtaavan, kannattaa hakea. Muussa tapauksessa on hyvä miettiä, olisiko jokin toinen tukimuoto sopivampi. Toki näissä rajat venyvät. Päätoimisen palkkaamista mieltävien on hyvä huomioida, että suurin myönnettävä avustus on 15 000 € vuodessa.

Seuratukihakemus täytetään sähköisesti osoitteessa [www.seuraverkko.fi](http://www.seuraverkko.fi) 18.12.2015 kello 16.15 mennessä. Muistathan lisäksi tulostaa hakemuksen ja postittaa sen allekirjoitettuna opetus- ja kulttuuriministeriölle.

Seuratuen haku käynnissä	2
Kilpailu – ja leiri-info	3
Alueen itä-lännet	3
Hakuprosessi ensi vuoden itä-länsi otteluihin käynnistynyt	
Lahden Mailaveikot	4
PPL syyskokouksen satoa	5
Kauden 2016 palkitut	6
Syyskokouksen satoa	6
Stadium sports camp	7



# KAUDEN 2016 KILPAILU- JA LEIRI-INFO JÄRJESTETÄÄN JOKIOISILLA

TEKSTI VS Pesis, Sami Ritola

Etelän Pesis, Hämeen Pesäpallo ja Varsinais-Suomen Pesis tekevät tulevasta kaudesta alkaen yhteistyötä muun muassa leiri- ja kilpailutoiminnan osa-alueilla. Tämä näkyy selkeimmin yhteisinä alueleireinä sekä sarjatoiminnassa.

Aiempiä vuosina Etelä-Suomessa järjestetty C-ikäisten alueleiri uudistuu tulevalla kaudella siten, että leiri toivottaa jatkossa tervetulleeksi myös B-ikäiset joukkueet ympäri Suomea. Leirin ajankohtana tulee olemaan alustavasti 22.-24.4.2016.

Perinteinen G-D -ikäisten yhteinen alueleiri pelataan 17.-19.6.2016 Loimaalla ja se on myös avoin kaikille ikäluokan joukkueille.

Sarjatoiminnan puolella on useita mahdollisuuksia omista sarjoista yhteisiin tai poolijärjestelmien käyttöön eri ikäluokissa. Nämä vaihtoehdot punnitaan yhdessä seurojen kanssa ja siksi kokoamme yhteen Etelä-Suomen, Hämeen ja Varsinais-Suomen seurojen ja joukkueiden edustajia lauantaina 9.1.2016 klo 11-15 Jokioisten Paanan koululle kilpailu- ja leiri-infoon.

Kutsumme seurastanne tilaisuuteen 2-5 osallistujaa, esimerkiksi seuran/jaoston puheenjohtajan ja joukkueiden valmentajia tai joukkueenjohtajia keskustelemaan kilpailu- ja leiritoiminnasta.

Tilaisuuden vetovastuussa ovat Etelän Pesiksen ja Varsinais-Suomen Pesiksen kilpailupäälliköt. Tilaisuudessa on lisäksi kahvitarjoilu. Ilmoittautuminen tilaisuuteen tapahtuu 4.1.2016 mennessä Varsinais-Suomen Pesiksen verkkosivujen kautta

## ALUEEN ITÄ-LÄNSI OTTELUT HAKUUN

TEKSTI Sami Ritola

Kauden 2016 alueelliset itä-länsi ottelut avautuvat hakumenettelyyn, joka päättyy 31.1. Seurojen yhteisen päätöksen mukaisesti jatkossa itä-länsi järjestelyvastuuta voi hakea ainoastaan seura.

Haku tapahtuu vapaamuotoisella hakemuksella, jonka voi toimittaa sähköpostitse määräaikaan mennessä.

Lisätietoa löydettävissä Etelän Pesiksen nettisivuilta !



# VUODEN SEURANA PALKITTU LAHDEN MAILAVEIKOT MYÖTÄTUULESSA

TEKSTI Tomi Särmäkari, Sami Ritola

Vuosi 2015 oli monellakin tapaa menestyksenkäs Lahden Mailaveikoille eikä vähäisimpänä onnistuneen F-D ikäisten alueleirin järjestämisen johdosta. Seuran kehittyminen on huomattu muuallakin ja tästä osoituksena seura nappasi vuoden seura palkinnon.

Palattaessa takaisin aina vuoteen 2012 oli Mailaveikoissa kaksi juniorijoukkuetta sekä miesten ja naisten joukkueet. Tästä on kävelty pitkä matka tähän päivään, jossa joukkueita on aina G-ikäisistä junioreista aikuisten sarjaan noin 220 pelaajan voimin.

Seura toimii aktiivisesti myös harrastepesäpalloilun parissa, sillä pyörittähän seura yhteistyössä Etelän Pesiksen kanssa Lahden alueen harrastepesissarjaa.

Kuluneen kauden suurin voiman ponnistus oli Etelän Pesiksen alueleirin järjestäminen, joka oli kautta historian ensimmäinen Mailaveikkojen järjestelmä leiri.

Leirin onnistumiseen vaikutti merkittävästi suuri ja innokas talkoolaisten joukko. Monista pelaajien perheistä oli ystävät ja isovanhemmatkin mukana auttamassa kioskeissa, kenttien kunnostuksessa ym. Alueleirin järjestäminen Lahdessa poiki varmasti lisää lajista kiinnostuneita pesäpallon pariin, sailhan laji upeasti näkyvyyttä eri puolilla Lahtea!

Olisi hienoa, jos Lahden Mailaveikot voisi olla jonakin vuonna uudestaan järjestämässä lasten- ja nuorten leiriä sekä muita pesäpallotapahtumia.

Lahden Mailaveikoissa toimii monta aktiivista jäsentä, joiden panos seuran hyväksi vaikuttaa vahvasti seuratoimintamme ja sen kehittämiseen.

Lahden Mailaveikoissa tiedostetaan, että pesäpallon harrastajien määrän säilyttäminen ja kasvattaminen, ja tätä kautta lajin jatkuvuuden takaaminen tarkoittaa panostusta nimenomaan juniorityöhön. Näin saadaan tarvittavaa jatkumoa, joka on myös edellytys seuratoiminnan kehittymiselle. Tämä onkin myös tulevien vuosien haaste.



# MAIJA VILJANEN UUTENA JÄSENEenä PESÄPALLOLIITON JOHTOKUNTAAN

TEKSTI ja KUVA Pesäpalloliitto

Pesäpalloliiton sääntömääräinen syyskokous on valinnut neljä johtokunnan jäsentä seuraavalle kaksivuotiskaudelle. Johtokunnassa jatkavat eniten ääniä saanut Timo Mäkelä Hämeenkyröstä sekä Jussi Meriläinen Oulusta ja Arto Luoma Seinäjoelta. Uutena jäsenenä johtokuntaan valittiin Maija Viljanen Porista. Syyskokouksessa oli edustettuna 96 seuraa.

Viljasella on takanaan 15 vuoden pelaajaura sekä taustaa lajin ytimessä pelaajana ja valmentajana. Nykyinen Satakunnan Pesäpallo ry:n toiminnanjohtaja haluaa korostaa erityisesti lasten ja nuorten toiminnan merkitystä.

– Pesäpallossa tarvitaan laadukasta valmennustoimintaa, jotta lapset ja nuoret pysyvät lajin parissa mukana. On myös tärkeää luoda monenlaisia mahdollisuuksia. Pesäpallo tarvitsee sekä huipulle tähtäävän pelaajapolun että väylän harrastaa, Viljanen sanoo.

Syyskokouksen aluksi puhunut puheenjohtaja Ossi Savolainen korosti niin ikään laadukkaan junioritoiminnan merkitystä.

– Meidän pitää pystyä tuottamaan ja takaamaan lapsille, jopa päiväkotikiikailijoille, uusia loistavia elämyksiä pesäpallon parissa. Se edellyttää laadukasta seuratoimintaa ja päätöksiä osajia.

– Liikunnassa ja urheilussa tarvitaan tulevaisuudessa lajien välistä yhteistyötä. Yhden asian liikkeet eivät tule kovin pitkälle porskuttamaan, Savolainen uskoo.

Lisäksi Pesäpalloliiton johtokunnassa jatkavat jäsenenä Antti Aine Turusta, Kimmo Hirsilä Oulusta, Markku Jussila Ylivieskasta ja Sami Ritola Kangasalta.

Tampereella järjestetty kokous hyväksyi lisäksi kauden 2016 toiminta- ja taloussuunnitelman.



Valitut PPL johtokunnan jäsenet

\*\*\*\*\*

## Tulevia tapahtumia

Kilpailu- ja leiri-info 9.1.2016  
Lukkarikoulutus  
Lyöntikoulutus  
JPVT- koulutus II- osa 24.2.2016  
C aluejoukkueturnaus 24.2.2016  
C-B alueleiri 22.-24.4.2016  
G-D alueleiri 17.-19.6.2016  
Itä-Länsi 1.-3.7.2016  
Suurleiri 3.-8.7.2016  
Tenavaleiri 10.-15.7.2016  
Naperoleiri 19.-22.7.2016  
Nuorisoleiri 25.-30.7.2016

\*\*\*\*\*

# ETELÄ-SUOMEN KAUDEN ANSIOITUNEET PALKITTIIN HYVINKÄÄLLÄ

TEKSTI Sami Ritola, Kuva Pesäpalloliitto

Etelän Pesiksen syyskokouksen yhteydessä hyvinkäällä palkittiin kauden 2015 ansioituneita. Vuoden seurana palkittiin Lahden Mailaveikot ja junioriseurana Hyvinkään Tahko.

Pelaajapalkinto ojennettiin toisena vuonna peräkkäin Hyvinkään Tahkon Juha Puhtimäelle ja parhaan poikapelaajan palkinnon vei nimiinsä Sami Virto. Naisten puolella parhaaksi arvostettiin niin ikään toisena vuonna peräkkäin Vihdin Pallon Annika Färm ja tyttöpelajana palkittiin Lotta Immonen.

Vuoden pelinjohtaja Toni Ojala luotsasi Hämeenlinnan Paukun naisjoukkueen superpesisporteilta asti ja vuoden valmentajan Mika Järvisen komennossa Janakkalan C-tytöt saavuttivat mainion sijoituksen nuorisoleirillä.

Seura-aktiivit Lahden Mailaveikoista ja Vihdin Pallosta eli Tomi Särämäkari ja Simo-Pekka Sutinen palkittiin hienosti hoidetuista Etelä-Suomen alueleireistä. Vuoden tuomarina palkittiin ensimmäistä kauttaan B- tasolla viheltänyt Timo Hämäläinen Järvenpäästä ja vuoden nuorisotuomarin tittelin vei nimiinsä valtakunnallisella suurleirillä menestynyt Joona Silvennoinen.

Seuroista vuoden seurana palkittiin Lahden Mailaveikot ja junioriseurana Hyvinkään Tahko. Lisäksi Hämeenlinnan Paukku ja Janakkalan Jana palkittiin vuoden yhteistyöteolla.

## ETELÄN PESIKSEN SYYSKOKOUS VAHVISTI TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMAN SEKÄ VALITSI JOHTOKUNNAN JÄSENIÄ

TEKSTI Sami Ritola

Jäsenseurat olivat kokoontuneet hyvinkäälle Etelän Pesiksen syyskokouksen merkeissä, jossa käsiteltiin kauden 2016 toiminta- ja taloussuunnitelmaa sekä valittiin yhdistyksen johtokunnan jäseniä.

Etelän Pesiksen johtokuntaan uudelle kaksivuotis kaudelle valittiin Esa Lehtiranta Vihdistä, Henna Backberg Hyvinkäältä ja Hannu Vaininen Helsingistä.

Kokous vahvisti kauden 2016 toiminta- ja taloussuunnitelman.



Vuoden miespelaaja Juha Puhtimäki, Hyvinkään Tahko

### KAUDEN 2015 PALKITUT

Vuoden miespelaaja:  
Juha Puhtimäki, Hyvinkään Tahko

Vuoden naispelaaja:  
Annika Färm, Vihdin Pallo

Vuoden poikapelaaja:  
Sami Virto, Hyvinkään Tahko

Vuoden tyttöpelajana:  
Lotta Immonen, Vihdin Pallo

Vuoden pelinjohtaja:  
Toni Ojala, Hämeenlinnan Paukku

Vuoden valmentaja:  
Mika Järvinen, Janakkalan Jana

Vuoden tuomari:  
Timo Hämäläinen, Järvenpää

Vuoden nuorisotuomari:  
Joona Silvennoinen, Lahti

Vuoden seura-aktiivit:  
Tomi Särämäkari, Lahti  
Simo-Pekka Sutinen, Vihti

Vuoden juniorijoukkueet:  
Janakkalan Jana, C- tytöt  
Espoon Pesis, D- tytöt

Vuoden aktiivisin tuomari:  
Tero Kapanen

Vuoden tuomariseura:  
Hyvinkään Pesäpallotuomarit

Vuoden junioriseura:  
Hyvinkään Tahko

Vuoden seura:  
Lahden Mailaveikot

Yhteistyöteko:  
Hämeenlinnan Paukku ja  
Janakkalan Jana



# STADIUM SPORTS CAMP ESPOOSSA – PESIS ENSIMMÄISTÄ KERTAA MUKANA LAJIVALIKOIMASSA

TEKSTI Jonna Ahlqvist

Ensi kesänä järjestetään huikea leiri Stadium Sports Camp Espoon Leppävaarassa, ja nyt lajeissa on mukana myös pesäpallo - järjestävänä seurana Espoon Pesis

Leiri on tarkoitettu 11-14 (2002-2005 syntyneet) vuotiaille tyttö- ja poikapelaajille ja leirille voi valita lajin, ja pesäpallo on nyt ensimmäistä kertaa mukana.

Omien harjoitusten lisäksi leirillä tutustutaan muihin lajeihin ja hengaillaan kaikennäköisten aktiviteettien parissa. Kuljetus hoidetaan tarvittaessa juna- tai bussiasemalta, joka mahdollistaa leirille osallistumisen myös kauempaa.

Leiri sijaitsee upeassa liikuntakeskityksessä, jossa kaikki - majoitus, ruokailu, liikuntapaikat maauimaloineen - sijaitsevat vierekkäin.

Leiri on edullisempi vuoden loppuun asti ilmoittautuessa (239€ Stadium jäsenet - liittyä voi kuka vain), normaali hinta 299€. Tässä siis oiva joululahjavinkki pukinkonttiin !

Ilmoittautumiset ja lisätietoa löydettävissä leirin sivuilta  
<https://www.stadiumsportscamp.fi/>

